

TMKS IVS

Nørre Boulevard 38, St
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2018

Thomas Møller Kruchov Seehusen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMKS IVS

Nørre Boulevard 38, St

4600 Køge

e-mailadresse: thomas.kruchoy@gmail.com

CVR-nr: 37199958

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed omhandlende udvikling af sportsprodukter.

Selskabets aktivitet er for tiden af begrænset karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -1.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 kr. mod -1.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		0	-1.460
Bruttoresultat			-1.460
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift			-1.460
Øvrige finansielle omkostninger		-72	
Ordinært resultat før skat			-1.460
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-72	-1.460
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-72	-1.460
I alt		-72	-1.460

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		285	285
Varebeholdninger i alt		285	285
Likvide beholdninger		0	72
Kortfristede aktiver i alt		285	357
Aktiver i alt		285	357

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	1	1	1
Overført resultat		-1.532	-1.460
Egenkapital i alt		-1.531	-1.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.816	1.816
Kortfristede forpligtelser i alt		1.816	1.816
Forpligtelser i alt		1.816	1.816
Passiver i alt		285	357

Noter

1. Registreret kapital mv.

	kr.
Virksomhedskapital	<u>1</u>
Virksomhedskapital i alt	<u>1</u>